
Komisja ds. Przetargów                        Warszawa, dn. 15 lutego 2022 r. 

Publicznych w TN 

Postępowanie nr 2/2022    

D-ZP.26.2.2022  

 

SKORYGOWANY PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 

ZESTAWIENIE OFERT  

 

„Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Teatru Narodowego 

oraz terenów zewnętrznych” 
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WYKONAWCA CENA NETTO  PLN                             CENA  BRUTTO PLN               
KARA UMOWNA                     

W PLN 

1 

Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul. 3 –ego Maja 2B/22 

05-410 Józefów 

621 964,42* 

621 964,43* 

765 016,23* 

760 337,91* 
3 000,00 

2 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Prima CW Sp. z.o.o. 

ul. Postępu 21A 

02-676 Warszawa 

Członek konsorcjum: 

Pakar Service Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 78 G 

25-650 Kielce 

657 063,84* 

657 063,78* 
805 335,81 1 599,00 

 

 

* Dnia 15.02.2022 r. na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1) oraz pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający 

dokonał w ofercie nr 1 oraz w ofercie nr 2 – złożonych w ww. postępowaniu – poprawy 

oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych (z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek). O dokonanych poprawkach Zamawiający 

niezwłocznie zawiadomił Wykonawców, których oferty zostały poprawione. 

 

 

Na realizację zamówienia Zamawiający przewidział kwotę:   

 

Netto:  650 000,00  PLN   Brutto:  799 500,00  PLN  

 
 

 

        Podpisała:    

 

        Marta Poluszczyk 

Przewodnicząca Komisji  

ds. Przetargów Publicznych w TN 


